旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

総合政策部都市交流課
西宮

80+2535
23-4924
toshikoryu@city.asahikawa.lg.jp

旭川市砂像制作隊　南さつま市への出発挨拶

平成３０年より旭川市砂像制作隊を派遣しており，令和２，３
年度は，新型コロナウイルス感染症の影響で派遣しなかったも
のの，今回は昨年度に続き５回目の派遣となります。

KJ00252357

2024年4月19日

　旭川市砂像制作隊３名が姉妹都市である鹿児島県南さつま市に
砂像制作のため訪問することに伴い，次のとおり出発挨拶を行い
ます。

１　日　時　　４月２４日（水）午後４時から１５分程度
２　場　所　　総合庁舎７階　秘書課第１応接室
３　出席者　　令和６年度砂像制作隊３名（大学生３名）
４　訪問期間　４月２８日（日）から５月３日（日）まで６日間

 令和6年4月24日 16時00分　～　令和6年4月24日 16時15分